
 
ZARZĄDZENIE  Nr OG/196/09 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 17 marca 2009 roku 

 
          w sprawie powołania doraźnej, społecznej komisji mieszkaniowej. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz.1591 z późn. zm.), § 13 
uchwały nr XII/57/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 października 
2007 roku w sprawie uchwalenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska” (opubl. W Dz. U. W. P. z 2008 
roku, Nr 2, poz. 67)  
  
 

zarządzam ,  
co następuje: 

 
 

 § 1 
 
 
Powołuję doraźną, społeczną komisję mieszkaniową w celu rozpatrywania i 
opiniowania wniosków o najem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dębnica Kaszubska, w następującym składzie: 

1. Mirosław Klemiato – przewodniczący komisji; 
2. Teresa Kozdroń – Kołacka – członek komisji; 
3. Krystyna Szustak- członek komisji; 
4. Irena Kiernicka – członek komisji. 

 
 

§ 2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 

 
 
        

 


